
 

 

 

                                
 
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO 

COMPRENSIVO TAVERNOLA BERGAMASCA 
Via Rino, 4 - 24060 TAVERNOLA B.SCA (BG) Tel. 035 932741 

E-mail: bgic80500x@istruzione.it 
Posta certificata: bgic80500x@pec.istruzione.it 
 Codice mecc. BGIC80500X - C.F. 81004940169  

 CODICE UNIVOCO: UFA55C 
SITO WEB: www.ictavernolabergamasca.edu.it 

 

 
 

 
Prot. e data vedi segnatura 
 
 
                                    All’albo dell’Istituto 
 

                                                                                                                                    Agli Operatori MEPA 
 
 
 
 

OGGETTO: Revoca Rdo N.3656973 - Prodotti per la didattica secondaria - la didattica per laboratori inclusione plesso di  
                    Tavernola B.sca. 

                       Determina a contrarre N. 72  
                       CIG:  Z283BD90CD 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

CONSIDERATA la telefonata intercorsa in data 28/08/2023 tra questo Istituto e la Ditta Effegi  Fantoni Giambattista S.R.L.  
 

DETERMINA 

 
ritenute valide le motivazioni addotte (offerta con importi e quantità errate) dalla ditta EFFEGI FANTONI GIAMBATTISTA 
S.R.L., di procedere alla revoca la RDO N.3656973 - Prodotti per la didattica secondaria – la didattica per laboratori 
inclusione plesso di Tavernola B.sca. 

Di autorizzare il D.S.G.A. all’annullamento della spesa nel Programma Annuale 2023 a carico alla voce P2.6 Progetto 
Tavernola. 

  
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 
 

 

 

 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Maria Angela Remato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

BGIC80500X - A769CF1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003129 - 28/08/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANGELA REMATO


		2023-08-31T08:27:11+0200
	MARIA ANGELA REMATO




